
平成 25年 10月 22日 

会員各位 

(社)大阪府宅地建物取引業協会なにわ東支部 
副 支 部 長 林  青妤 
広 報 委 員 長 谷山 泰吉 

相談所運営委員長 池野 隆啓 
TEL6773-0506･FAX6773-0380 

 

 
無料相談無料相談無料相談無料相談(((( ごごごご 案 内案 内案 内案 内 ))))    

≪≪≪≪小雨決行小雨決行小雨決行小雨決行≫≫≫≫    

会場イベント名：ひがしなり街道玉手箱 2013 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は支部諸活動に 

何かとご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

    さて、地元のイベント企画タイアップのもとに、不動産業界活性化の為に、 

無料相談(苦情弁済は除く)を下記の通り実施する事となりました。 

 また、今回は献血運動をさせて頂きます。皆皆皆皆さまもさまもさまもさまも是非是非是非是非、、、、献血献血献血献血にごにごにごにご協力頂協力頂協力頂協力頂きますきますきますきます    

ようようようよう、、、、会場会場会場会場までまでまでまで足足足足をおをおをおをお運運運運びびびび下下下下さいさいさいさい。。。。    

    時節柄ご多用中とは存じますが、お客様にも宣伝いただき、皆様お誘い合わせの

上、ご来場下さいますようお願い致します。 

   敬具 
 
  ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

記 

 

     日  時 ： 平成２５年１１月３日（日）          

            午後 1：00 ～ 午後 6：30   

 場  所 ： 東成区民センター 前 

              （東成区大今里西 3-2-17   

地下鉄・今里駅下車 ②番出口から西へ徒歩 3分） 

     内  容 ： 不動産の無料相談 献血運動  粗品進呈！！ 

           （地域イベントですので、他にも内容盛りだくさんです！） 

   ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

 

 


